В Профсоюз работников ООО «Частная пивоварня «Афанасий»

от      _________________________________

                                                                                         ФИО полностью
________________________________

_______________________________
Наименование фирмы, должность

_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза  ООО «Частная пивоварня «Афанасий»» с вычетом профсоюзных взносов в размере 1% из заработной платы через бухгалтерию предприятия.

«
»_______________________201___ года

Дата рождения________________________
Тел. для связи_____________________________

Дети:

1) Фамилия ________________________

Имя_____________________________ дата рождения________________________

2) Фамилия ________________________

Имя_____________________________ дата рождения________________________
3) Фамилия ________________________

Имя_____________________________ дата рождения________________________